ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N ó  2023.0
Aos 20 (vinte) dias do mês de Janeiro de 2023, às 09:00 horas, na sala da Comiss o

o
da Prefeitura Municipal, situado a Praça Joaquim Felipe, n° 15, Centro, A i
Pregoeiro, Sr. Jose Martins Sonsa Junior, e a equipe de apoio constituída pelos Senho
Gardenia Gonçalves Feitosa e José de Sonsa Mota, reuniram-se para a realização do PREGÃO
PRESENCIAL N° 2023.01.04.1 )  cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO (GÁS
MEDICINAL) COM COMODATO DOS CILINDROS, VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO
E UMIDIFICADOR DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO

FASE DE CREDENCIAMENTO - ART. 40  VI LEI N° 10.520/02
Iniciou-se a sessão e logo o Pregoeiro solicitou os documentos de credenciamento do
representante e sua empresa e ainda os envelopes contendo Propostas de Preços e Documentos
de Habilitação. Após verificação dos documentos de credenciamento, chegou-se ao seguinte
resultado, CREDENCIADOS: 01. OXIBORGES COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E

,

	MEDICINAIS EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ n° 28.606.961/0001-63, credenciou o Sr.
RIVANILSON ALVES DOS SANTOS, portador do CPF n° 056.531.054-22

FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS E OFERTA DE LANCES ART. 40  INCISO VII DA LEI
10.520/02

Dando continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura da proposta de preços, verificando
se a mesma atende as exigências contidas no edital supramencionado. Foi declarada
CLASSIFICADA. Após isto, foram registrados os preços no mapa de apuração de lances verbais,
documento este do conhecimento do licitante. E culminou no seguinte resultado:

LOTE VENCEDOR (ES) MENOR LANCE
ALOR  TOTAL) R$

01 OXIBORGES 	COMERCIO 	DE 	GASES 	INDUSTRIAIS 	E R$ 101.400,00 MEDICINAIS EIRELI - EPP

FASE DE HABILITAÇÃO - ART. 4° INCISO XII DA LEI 10.520/02
,_. 	Após terem sido declarada(s) VENCEDORA(ES) foram aberto o envelope(s) que contém os

documentos de habilitação da(s) empresa(s): OXIBORGES COMERCIO DE GASES
INDUSTRIAIS E MEDICINAIS EIRELI - EPP que depois de submetidos à análise por parte do
Pregoeiro e sua equipe de apoio e ainda franqueada avista ao licitante presente, foi declarada
HABILITADA.

1 FASE DE RECURSO ADMINISTRATIVO - ART. 4° INCISO XVIII DA LEI N° 10.520102
Após transcorridas as fases de propostas, lances e de hafljtação, e chegado ao resultado que
proferido pelo Pregoeiro, é indagado ao licitante se desejam interpor recurso administrativo
contra as decisões tomadas, com fulcro no artigo 4° inciso XVIII da Lei Federal n° 10.520/02. O
mesmo diz nada a registrar. Nada mais a ser consignado no presente termo circunstanciado, o
Pregoeiro declarou encerrada a presente sessão.

Arneiroz (CE), 20 de Janeiro de 2023 	 4<

AQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ
CEP: e3.670-000 FONE: (88) 3419-1020

ILI
COMISSÃO DE PREGÃO DE ARNEIROZ/CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇIJEIROZ,,

PREGOEIRO Jose Martins Sousa Junior

EQUIPE DE José de Sousa Mota
-

APOIO Maria Gardenia Gonçalves Feitosa

EMPRESA (S) 	 CNPJ ,, - 	çtSSINATURA (S)
PARTICIPANTE (SI

OXIBORGES COMERCIO DE
02 GASES 	INDUSTRIAIS 	E 11  28.606.961/0001-63

MEDICINAIS EIRELI - EPP

CPNJ: 06.746.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020